檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：雲林縣斗六市雲林路二段515號

承辦人：沈孟翰

電話：05-5522247

電子郵件：ylhg71207@mail.yunlin.gov.tw

傳真：05-5339153

受文者：雲林縣政府水利處(水利工程科)

發文日期：中華民國104年01月26日

發文字號：府水工二字第1047901432號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送104年01月05日「綜合流域治理計畫」項下「府番大

排(出口段)治理工程」第一次公聽會紀錄乙份，請 查照。

說明：惠請北港鎮公所、雲林縣北港鎮新街里辦公處、雲林縣北

港鎮劉厝里辦公處張貼公聽會紀錄於村(里)住戶之適當公

共位置並週知相關之民眾。

正本：雲林縣北港鎮公所、雲林縣北港鎮劉厝里辦公處、雲林縣北港鎮新街里辦公處、

台灣糖業股份有限公司、財政部國有財產署、臺灣雲林農田水利會、呂正元、吳

淑娟、李鳳雄、陳茂洲、呂山林、蔡哲茂、蔡烈錕、蔡素禎、蔡雅美、蔡雅娟、

蔡雅宮、蔡雅淑、蔡雅雪、蔡雅惠、蔡裕斛、蔡賢丞、蔡迪和、蔡迪平、蔡嘉強

、蔡煌榮、陳海水、林瑞芳、林德芳、蔡然安、蔡然美、林映宏、陳顯忠、蔡宗

彬、蔡幸柳、蔡忠釗、蔡明岳、蔡明黎、蔡信華、蔡迪仁、蔡迪弘、陳憲修、陳

憲民、陳憲弘、蘇敬堯、蔡昆松、蔡昆林、蔡然賢、蔡然捷、蔡然水、蔡祭興、

羅素竺、蔡迪男、蔡迪祥、蔡迪義、蔡哲元、蔡哲文、蔡哲亮、蔡迪如、蔡典叡

、蔡迪彥、楊憲二、陳顯利、陳嘉澤、陳宜美、陳李粉、盧永昇、蔡金火、劉坤

泉、台灣中油股份有限公司、交通部公路總局、陳俊呈、姚勝瀚、吳月香、王陳

彩、陳美櫻、蔡政潤、蔡滄鑫、汪志雄、蔡雅琦、黃鵬升、吳修三、吳定雄、林

美濃、吳青芬、陳耐、陳擇星、陳百川、蔡聰賢、蘇漢東、吳源林、蔡宣培、蔡

松、蔡孟男、王思璇、楊燦慧、王一超、吳楠楊、朱淑媛、王勇翔、王勇超、王

威舜、王建焜、李文傑、蔡佳良、蔡宗諱、蔡承宜、蔡家獎、蔡振聲、蔡瑞源、

蔡銘田、蔡銘穀、蔡錫帆、蔡錫志、蔡錫岸、蔡錫輝、蘇煌文、蔡福昇、蔡福展

、天乙工業股份有限公司、陳月盆、吳耀仁、吳瑞峰、陳春梅、吳冠澄、朱淑裕

、朱淑嬌、朱順成、蔣黃翠娥、蔣繼承、蔡宏基、蔡華宇、曾秀卿、蔡維聰、楊

雅婷、邵裕德、蔡秀女、蔡清綉、林吳素琴、吳志龍、林美樺、蔡林麗花、蔡英

茂、吳東信、丁陳嬌娥

副本：經濟部水利署第五河川局、客觀不動產估價師事務所、雲林縣政府行政處(文書

科請張貼於本府公告欄)、雲林縣政府水利處(水利工程科) 2015-01-26
14:35:05

*1047901783*